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INGRESOS / SARRERAK

CAPÍTULO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL
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ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

1 Impuestos Directos MES/HLA

Zuzeneko zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

134.454.755,95

691.829,23

3.655.582,85 801.273,39

-691.829,23

129.997.899,71

119.982.259,74

1.669.940,26

10.015.639,97

2 Impuestos Indirectos MES/HLA

Zeharkako zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

157.324.052,85

782.413,91

3.733.477,72 1.293.677,66

-782.413,91

152.296.897,47

127.054.163,62

2.455.567,75

25.242.733,85

3 Tasas, Precios Públic. y otros Ingr. Dcho. Público MES/HLA

Tasak, prezio pub. eta zuz. pub. beste sarrera ba. ACUM/MTA

SDO/SLD

64.272.159,35

111.948,65

369.569,54

8.801,00

25.469,76

-120.749,65

63.877.120,05

62.793.351,91

106.851,80

1.083.768,14

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

2.258.051,30 2.258.051,30

228.437,09

18.204,19

2.029.614,21

5 Ingresos Patrimoniales MES/HLA

Ondareko diru sarrerak ACUM/MTA

SDO/SLD

3.428.656,58 3.428.656,58

893.435,01

2.535.221,57

6 Enajenación de Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak besterentzea ACUM/MTA

SDO/SLD

358.299,83 358.299,83

350.725,02

285,97

7.574,81

7 Transferencias y Subvenciones de Capital MES/HLA

Kapital transferentziak eta dirulaguntzak ACUM/MTA

SDO/SLD

4.709.149,02 4.709.149,02

2.726.353,35

1.982.795,67

8 Activos Financieros MES/HLA

Finantza aktiboak ACUM/MTA

SDO/SLD

77.256,00 77.256,00 77.256,00

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

366.882.380,88

1.586.191,79

7.758.630,11

8.801,00

2.120.420,81

-1.594.992,79

357.003.329,96

314.028.725,74

4.250.849,97

42.974.604,22




